拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はキムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

  さて、製造元のＡＢＢ株式会社より、下記の形式について07年12月に製造中止を

しているとの連絡がありましたので、弊社においても販売を中止致します。

　なお、現行品の在庫に付きましてはご発注時にご確認願います。

　貴社には何かとご迷惑をお掛けしますが何卒ご了承の程、お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         敬具

【対 象 製 品】 ＡＢＢ(株)製プリント基板用端子台
　　　　　　   ＣＰＥＴ／ＣＰＦＴ、Ｐ、ＳＰ、ＳＰＲシリーズ　全機種
               弊社総合カタログ '05版 掲載ページ Ｈ－１４３～１６５ページ

【代  替  品】 次ページ以降参照願います。
　　　　　　   なお、代替品の販売価格および、納期に付きましては
               都度見積となりますのでご了承ください。

【中 止 時 期】 2010年 ８月２０日受注分まで
               なお、現有在庫が少量のため受注状況によっては、中止時期以前に
               供給不可の可能性がありますので、お問い合せ願います。

【お問合せ先】 本社営業部：03-3492-8511　中部営業所：052-681-4301

               関西営業所：06-6454-1789　九州営業所：093-923-1387

 ABB製プリント基板用端子台 販売中止のご連絡

記

平成22年 7月お得意様各位

営　業　部

CPETシリーズ

 CPET/...V 代　替　品
極数 形　式 型　番 型　番
2 CPET/2V 094 102.11 1SSA 255 102 R0100
3 CPET/3V 094 103.12 1SSA 255 103 R0100
4 CPET/4V 094 104.13 1SSA 255 104 R0100
5 CPET/5V 094 105.14 1SSA 255 105 R0100
6 CPET/6V 094 106.15 1SSA 255 106 R0100
7 CPET/7V 094 107.16 1SSA 255 107 R0100
8 CPET/8V 094 108.27 1SSA 255 108 R0100
9 CPET/9V 094 109.20 1SSA 255 109 R0100
10 CPET/10V 094 110.14 1SSA 255 110 R0100
11 CPET/11V 094 111.01 1SSA 255 111 R0100
12 CPET/12V 094 112.02 1SSA 255 112 R0100
13 CPET/13V 094 113.03 1SSA 255 113 R0100
14 CPET/14V 094 114.04 1SSA 255 114 R0100
15 CPET/15V 094 115.05
16 CPET/16V 094 116.06
17 CPET/17V 094 117.07
18 CPET/18V 094 118.10
19 CPET/19V 094 119.11
20 CPET/20V 094 120.16
21 CPET/21V 094 121.03
22 CPET/22V 094 122.04
23 CPET/23V 094 123.05
24 CPET/24V 094 124.06

 CPET/...VF 代　替　品
極数 形　式 型　番 型　番
2 CPET/2VF 094 152.12 1SSA 255 102 R1100
3 CPET/3VF 094 153.13 1SSA 255 103 R1100
4 CPET/4VF 094 154.14 1SSA 255 104 R1100
5 CPET/5VF 094 155.15 1SSA 255 105 R1100
6 CPET/6VF 094 156.16 1SSA 255 106 R1100
7 CPET/7VF 094 157.17 1SSA 255 107 R1100
8 CPET/8VF 094 158.20 1SSA 255 108 R1100
9 CPET/9VF 094 159.21 1SSA 255 109 R1100
10 CPET/10VF 094 160.26 1SSA 255 110 R1100
11 CPET/11VF 094 161.13 1SSA 255 111 R1100
12 CPET/12VF 094 162.14 1SSA 255 112 R1100
13 CPET/13VF 094 163.15 1SSA 255 113 R1100
14 CPET/14VF 094 164.16 1SSA 255 114 R1100
15 CPET/15VF 094 165.17
16 CPET/16VF 094 166.10
18 CPET/18VF 094 168.22
20 CPET/20VF 094 170.20
24 CPET/24VF 094 174.10

 CPET/...VFC 代　替　品
極数 形　式 型　番 型　番
2 CPET/2VFC 094 702.22

24 CPET/24VFC 094 724.17

代　替　品
形　式 型　番 型　番

ｺｰﾃﾞｨﾝｸﾞﾍﾟｸﾞ COPE 199 322.22 1SSA 299 085 R0600
ｺｰﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾝﾌﾟ COCE 199 321.21

BC1 177 968.03
BC2 177 969.04
BCP1 178 071.04
BCP 178 472.03

マーカー 粘着ラベル使用のマーキング 1SNA 178 623 R0200

現　行　品

代替品無し

現　行　品

代替品無し

現　行　品

代替品無し

 アクセサリー 現　行　品

代替品無しｱｯｾﾝﾌﾞﾘｰﾌﾗﾝｼﾞ

1/7

CPETシリーズ

 CPET/...H 代　替　品
極数 形　式 型　番 型　番
2 CPET/2H 094 202.25 1SSA 255 302 R0100
3 CPET/3H 094 203.26 1SSA 255 303 R0100
4 CPET/4H 094 204.27 1SSA 255 304 R0100
5 CPET/5H 094 205.20 1SSA 255 305 R0100
6 CPET/6H 094 206.21 1SSA 255 306 R0100
7 CPET/7H 094 207.22 1SSA 255 307 R0100
8 CPET/8H 094 208.03 1SSA 255 308 R0100
9 CPET/9H 094 209.04 1SSA 255 309 R0100
10 CPET/10H 094 210.20 1SSA 255 310 R0100
11 CPET/11H 094 211.15 1SSA 255 311 R0100
12 CPET/12H 094 212.16 1SSA 255 312 R0100
13 CPET/13H 094 213.17 1SSA 255 313 R0100
14 CPET/14H 094 214.10 1SSA 255 314 R0100
15 CPET/15H 094 215.11
16 CPET/16H 094 216.12
17 CPET/17H 094 217.13
18 CPET/18H 094 218.24
19 CPET/19H 094 219.25
20 CPET/20H 094 220.22
21 CPET/21H 094 221.17
22 CPET/22H 094 222.10
23 CPET/23H 094 223.11
24 CPET/24H 094 224.12

 CPET/...HF 代　替　品
極数 形　式 型　番 型　番
2 CPET/2HF 094 252.26 1SSA 255 302 R1100
3 CPET/3HF 094 253.27 1SSA 255 303 R1100
4 CPET/4HF 094 254.20 1SSA 255 304 R1100
5 CPET/5HF 094 255.21 1SSA 255 305 R1100
6 CPET/6HF 094 256.22 1SSA 255 306 R1100
7 CPET/7HF 094 257.23 1SSA 255 307 R1100
8 CPET/8HF 094 258.04 1SSA 255 308 R1100
9 CPET/9HF 094 259.05 1SSA 255 309 R1100
10 CPET/10HF 094 260.02 1SSA 255 310 R1100
11 CPET/11HF 094 261.27 1SSA 255 311 R1100
12 CPET/12HF 094 262.20 1SSA 2553112 R1100
13 CPET/13HF 094 263.21 1SSA 2553113 R1100
14 CPET/14HF 094 264.22 1SSA 2553114 R1100
15 CPET/15HF 094 265.23
16 CPET/16HF 094 266.24
18 CPET/18HF 094 268.06
20 CPET/20HF 094 270.04
24 CPET/24HF 094 274.24

 CPET/…HFC 代　替　品
極数 形　式 型　番 型　番
2 CPET/2HFC 094 652.27

24 CPET/24HFC 094 674.25

代　替　品
形　式 型　番 型　番

ｺｰﾃﾞｨﾝｸﾞﾍﾟｸﾞ COPE 199 322.22 1SSA 299 085 R0600
ｺｰﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾝﾌﾟ COCE 199 321.21

BC1 177 968.03
BC2 177 969.04
BCP1 178 071.04
BCP 178 472.03

LEDﾕﾆｯﾄ(赤) PLD/R 094 296.13
LEDﾕﾆｯﾄ(緑) PLD/V 094 297.14
マーカー 粘着ラベル使用のマーキング 1SNA 178 623 R0200

現　行　品

代替品無し

現　行　品

代替品無し

現　行　品

代替品無し

 アクセサリー 現　行　品

代替品無し
ｱｯｾﾝﾌﾞﾘｰﾌﾗﾝｼﾞ

2/7

CPETシリーズ

 CPET/...HFP 代　替　品
極数 形　式 型　番 型　番
2 CPET/2HFP 094 752.23

24 CPET/24HFP 094 774.21

 CPET/...VFP 代　替　品
極数 形　式 型　番 型　番
2 CPET/2VFP 094 802.17

24 CPET/24VFP 094 824.04

 CPETD/...V 代　替　品
極数 形　式 型　番 型　番
4 CPETD/4V 094 134.00 1SSA 255 704 R0100
6 CPETD/6V 094 136.02 1SSA 255 706 R0100

 CPETD/...H 代　替　品
極数 形　式 型　番 型　番
4 CPETD/4H 094 234.14 1SSA 255 604 R0100
6 CPETD/6H 094 236.16 1SSA 255 606 R0100

 CPET/...HFD 代　替　品
極数 形　式 型　番 型　番
2 CPET/2HFD 094 602.26

24 CPET/24HFD 094 624.13

代　替　品
形　式 型　番 型　番

ｺｰﾃﾞｨﾝｸﾞﾍﾟｸﾞ COPE 199 322.22
ｺｰﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾝﾌﾟ COCE 199 321.21
ｱｯｾﾝﾌﾞﾘﾌﾗﾝｼﾞ BC1 177 968.03
ｱｯｾﾝﾌﾞﾘﾌﾗﾝｼﾞ BCP 178 283.06
LEDﾕﾆｯﾄ(赤) PLD/R 094 296.13
LEDﾕﾆｯﾄ(緑) PLD/V 094 297.14
ﾌﾟﾘﾝﾄ基板取付ねじ VSZ.N4×8 178 283.06
マーカー 粘着ラベル使用のマーキング 1SNA 178 623 R0200

 CPFT2/．．． 代　替　品
極数 形　式 型　番 型　番
2 CPFT2/2 094 302.21 1SSA 245 202 R0100
3 CPFT2/3 094 303.22 1SSA 245 203 R0100
4 CPFT2/4 094 304.23 1SSA 245 204 R0100
5 CPFT2/5 094 305.24 1SSA 245 205 R0100
6 CPFT2/6 094 306.25 1SSA 245 206 R0100
7 CPFT2/7 094 307.26 1SSA 245 207 R0100
8 CPFT2/8 094 308.07 1SSA 245 208 R0100
9 CPFT2/9 094 309.00 1SSA 245 209 R0100
10 CPFT2/10 094 310.24 1SSA 245 210 R0100
11 CPFT2/11 094 311.11 1SSA 245 211 R0100
12 CPFT2/12 094 312.12 1SSA 245 212 R0100
13 CPFT2/13 094 313.13 1SSA 245 213 R0100
14 CPFT2/14 094 314.14 1SSA 245 214 R0100
15 CPFT2/15 094 315.15
16 CPFT2/16 094 316.16
17 CPFT2/17 094 317.17
18 CPFT2/18 094 318.20
19 CPFT2/19 094 319.21
20 CPFT2/20 094 320.26
21 CPFT2/21 094 321.13
22 CPFT2/22 094 322.14
23 CPFT2/23 094 323.15
24 CPFT2/24 094 324.16

現　行　品

代替品無し

現　行　品

代替品無し

代替品無し

現　行　品

現　行　品

現　行　品

現　行　品

代替品無し

 アクセサリー

代替品無し

現　行　品

3/7

CPETシリーズ

 CPFT2/R-．．． 代　替　品
極数 形　式 型　番 型　番
2 CPFT2/R-2 094 352.22 1SSA 245 302 R0100
3 CPFT2/R-3 094 353.23 1SSA 245 303 R0100
4 CPFT2/R-4 094 354.24 1SSA 245 304 R0100
5 CPFT2/R-5 094 355.25 1SSA 245 305 R0100
6 CPFT2/R-6 094 356.26 1SSA 245 306 R0100
7 CPFT2/R-7 094 357.27 1SSA 245 307 R0100
8 CPFT2/R-8 094 358.00 1SSA 245 308 R0100
9 CPFT2/R-9 094 359.01 1SSA 245 309 R0100
10 CPFT2/R-10 094 360.06 1SSA 245 310 R0100
11 CPFT2/R-11 094 361.23 1SSA 245 311 R0100
12 CPFT2/R-12 094 362.24 1SSA 245 312 R0100
13 CPFT2/R-13 094 363.25 1SSA 245 313 R0100
14 CPFT2/R-14 094 364.26 1SSA 245 314 R0100
15 CPFT2/R-15 094 365.27
16 CPFT2/R-16 094 366.20
17 CPFT2/R-17 094 367.21
18 CPFT2/R-18 094 368.02
19 CPFT2/R-19 094 369.03
20 CPFT2/R-20 094 370.00
21 CPFT2/R-21 094 371.25
22 CPFT2/R-22 094 372.26
23 CPFT2/R-23 094 373.27
24 CPFT2/R-24 094 374.20

代　替　品
形　式 型　番 型　番

ｺｰﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾝﾌﾟ COCF 199 320.04 1SSA 299 084 R0600
ｱｯｾﾝﾌﾞﾘｰﾌﾗﾝｼﾞ
G+D+ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞねじ

BCF 177 970.01

ｱｯｾﾝﾌﾞﾘｰﾌﾗﾝｼﾞ
G+D+M2.5ねじ

BCPF 178 072.05

テストプラグ FC2 007 865.26
マーカー 粘着ラベル使用のマーキング 1SNA 178 623 R0200

 アクセサリー 現　行　品

現　行　品

代替品無し

代替品無し

4/7

Pシリーズ

 P2,5/5 D…J
極数 形　式 型　番 形　式 型　番
4(2+2) P2,5/5 D-42J 112 242.22 PM 2,5/D-41 1SSA 705 604 R0100
6(3+3) P2,5/5 D-62J 112 236.14 PM 2,5/D-61 1SSA 705 606 R0100
8(4+4) P2,5/5 D-82J 112 136.00 PM 2,5/D-81 1SSA 705 608 R0100

 P2,5/5 D1…J
極数 形　式 型　番 形　式 型　番
2 P2,5/5D1-22J 112 246.26 PM2,5/2-VD 1SSA 705 202 R4100
3 P2,5/5D1-32J 112 241.21 PM2,5/3-VD 1SSA 705 203 R4100
4 P2,5/5D1-42J 112 138.12 PM2,5/4-VD 1SSA 705 204 R4100

 P2,5/5 D2…J
極数 形　式 型　番 形　式 型　番
2 P2,5/5D2-22J 112 247.27
3 P2,5/5D2-32J 112 240.04
4 P2,5/5D2-42J 112 139.13

 P2,5/5…AXJ
極数 形　式 型　番 形　式 型　番
2 P2,5/5- 22AXJ 013 007.13
3 P2,5/5- 32AXJ 013 005.11
4 P2,5/5- 42AXJ 013 003.17
10 P2,5/5-102AXJ 013 002.16

 P2,5/5…AXJ2
極数 形　式 型　番 形　式 型　番
4 P2,5/5- 42AXJ2 112 182.07
10 P2,5/5-102AXJ2 112 164.14

 P2,5/5 J.SNT
極数 形　式 型　番 形　式 型　番
1 P2,5/5 J.SNT 013 013.00

形　式 型　番 形　式 型　番
ｱｯｾﾝﾌﾞﾘｽﾄｯﾌﾟ ASP 5V 168 300.21
テストプラグ FC2 007 865.26
端子マーカー REH2,RBP5-12W RB-12 W 1SNA 299 402 R0000

現　行　品 代　替　品

※１極あたりのピン数が2本 ※１極あたりのピン数が1本

現　行　品 代　替　品

現　行　品 代　替　品

代替品無し

現　行　品 代　替　品

代替品無し

現　行　品 代　替　品

代替品無し

現　行　品 代　替　品

代替品無し

 アクセサリー 現　行　品 代　替　品

代替品無し

5/7

SPR/SPシリーズ

 SPR 2/5…V
極数 形　式 型　番 形　式 型　番
2 SPR 2/5 - 2V 093 178.23 PM 2,5/2-V 1SSA 705 202 R0100
3 SPR 2/5 - 3V 093 179.24 PM 2,5/3-V 1SSA 705 203 R0100
4 SPR 2/5 - 4V 093 180.24 PM 2,5/4-V 1SSA 705 204 R0100
5 SPR 2/5 - 5V 093 181.07 PM 2,5/5-V 1SSA 705 205 R0100
6 SPR 2/5 - 6V 093 182.00 PM 2,5/6-V 1SSA 705 206 R0100
8 SPR 2/5 - 8V 093 184.02
10 SPR 2/5 - 10V 093 186.04
12 SPR 2/5 - 12V 093 188.16
15 SPR 2/5 - 15V 093 191.01
16 SPR 2/5 - 16V 093 192.02
18 SPR 2/5 - 18V 093 194.04
20 SPR 2/5 - 20V 093 196.06

 SPR 2/5…I
極数 形　式 型　番 形　式 型　番
2 SPR 2/5 - 2I 093 224.11

20 SPR 2/5 - 20I 093 242.23

 SPR 2/5…H
極数 形　式 型　番 形　式 型　番
2 SPR 2/5 - 2H 093 201.23

20 SPR 2/5 - 20H 093 219.24

 SP 2/5…V
極数 形　式 型　番 形　式 型　番
2 SP 2/5 - 2V 093 076.10 PM 2,5/2-V 1SSA 705 202 R0100
3 SP 2/5 - 3V 093 077.11 PM 2,5/3-V 1SSA 705 203 R0100
4 SP 2/5 - 4V 093 078.22 PM 2,5/4-V 1SSA 705 204 R0100
5 SP 2/5 - 5V 093 079.23 PM 2,5/5-V 1SSA 705 205 R0100
6 SP 2/5 - 6V 093 080.11 PM 2,5/6-V 1SSA 705 206 R0100
8 SP 2/5 - 8V 093 082.07 PM 2,5/8-V 1SSA 705 208 R0100
10 SP 2/5 - 10V 093 084.01 PM 2,5/10-V 1SSA 705 210 R0100
12 SP 2/5 - 12V 093 086.03 PM 2,5/12-V 1SSA 705 212 R0100
15 SP 2/5 - 15V 093 189.16 PM 2,5/15-V 1SSA 705 215 R0100
16 SP 2/5 - 16V 093 090.13 PM 2,5/16-V 1SSA 705 216 R0100
18 SP 2/5 - 18V 093 092.01 PM 2,5/18-V 1SSA 705 218 R0100
20 SP 2/5 - 20V 093 094.03 PM 2,5/20-V 1SSA 705 220 R0100

 SP 2/5…I
極数 形　式 型　番 形　式 型　番
2 SP 2/5 - 2I 093 122.03

20 SP 2/5 - 20I 093 140.21

 SP 2/5…H
極数 形　式 型　番 形　式 型　番
2 SP 2/5 - 2H 093 099.10

20 SP 2/5 - 20H 093 117.06

形　式 型　番 形　式 型　番
FE SPR2 199 800.07
FE45 SPR2 199 802.25
FE SP2 199 805.20
FE45 SP2 199 806.21

ﾃｽﾄﾌﾟﾗｸﾞ FC2 007 865.26
マーカー RC55 230 000.12 RB-12 W 1SNA 299 402 R0000

現　行　品 代　替　品

代替品無し

現　行　品 代　替　品

代替品無し

現　行　品 代　替　品

代替品無し

現　行　品 代　替　品

現　行　品 代　替　品

代替品無し

現　行　品 代　替　品

代替品無し

 アクセサリー 現　行　品 代　替　品

ｴﾝﾄﾞｾｸｼｮﾝ 必要無し

代替品無し

6/7

SPR/SPシリーズ

 SPR 2/7…V
極数 形　式 型　番 形　式 型　番
2 SPR 2/7 - 2V 093 247.20 PM 2,5/7,62-2-V 1SSA 706 202 R0100
3 SPR 2/7 - 3V 093 248.01 PM 2,5/7,62-3-V 1SSA 706 203 R0100
4 SPR 2/7 - 4V 093 249.02
5 SPR 2/7 - 5V 093 250.07
6 SPR 2/7 - 6V 093 251.24
8 SPR 2/7 - 8V 093 253.26
10 SPR 2/7 - 10V 093 255.20
12 SPR 2/7 - 12V 093 257.22

 SPR 2/7…I
極数 形　式 型　番 形　式 型　番
2 SPR 2/7 - 2I 093 269.06

12 SPR 2/7 - 12I 093 279.00

 SPR 2/7…H
極数 形　式 型　番 形　式 型　番
2 SPR 2/7 - 2H 093 258.03

12 SPR 2/7 - 12H 093 268.05

 SP 2/7…V
極数 形　式 型　番 形　式 型　番
2 SP 2/7 - 2V 093 145.12 PM 2,5/7,62-2-V 1SSA 706 202 R0100
3 SP 2/7 - 3V 093 146.13 PM 2,5/7,62-3-V 1SSA 706 203 R0100
4 SP 2/7 - 4V 093 147.14 PM 2,5/7,62-4-V 1SSA 706 204 R0100
5 SP 2/7 - 5V 093 148.25 PM 2,5/7,62-5-V 1SSA 706 205 R0100
6 SP 2/7 - 6V 093 149.26 PM 2,5/7,62-6-V 1SSA 706 206 R0100
8 SP 2/7 - 8V 093 151.10 PM 2,5/7,62-8-V 1SSA 706 208 R0100
10 SP 2/7 - 10V 093 153.12 PM 2,5/7,62-10-V 1SSA 706 210 R0100
12 SP 2/7 - 12V 093 155.14 PM 2,5/7,62-12-V 1SSA 706 212 R0100

 SP 2/7…I
極数 形　式 型　番 形　式 型　番
2 SP 2/7 - 2I 093 167.10

12 SP 2/7 - 12I 093 177.12

 SP 2/7…H
極数 形　式 型　番 形　式 型　番
2 SP 2/7 - 2H 093 156.15

12 SP 2/7 - 12H 093 166.17

形　式 型　番 形　式 型　番
ｴﾝﾄﾞｾｸｼｮﾝ FE SPR2 199 800.07

FE45 SPR2 199 802.25
FE SP2 199 805.20
FE45 SP2 199 806.21

ｽﾅｯﾌﾟ付 ｽﾍﾟｰｻｰ FE SPR2/7 199 801.24
FE45 SPR2/7 199 803.26

テストプラグ FC2 007 865.26
マーカー RC55 230 000.12 RB-12W 1SNA 299 402 R0000

現　行　品 代　替　品

代替品無し

現　行　品 代　替　品

代替品無し

現　行　品 代　替　品

代替品無し

現　行　品 代　替　品

現　行　品 代　替　品

代替品無し

現　行　品 代　替　品

代替品無し

 アクセサリー 現　行　品 代　替　品

必要無し

代替品無し

7/7